Московский Государственный Университет им. М.В. Ломоносова

Физический факультет

ДОГОВОР ПОДРЯДА № _______

г.Москва                                                                                       «____»___________200  г.

  Физический факультет МГУ, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице декана профессора  В.И.Трухина,  и ____________________________________________________________________________________________,

                                                                                                               (Фамилия, имя, отчество – полностью)

именуемый в дальнейшем «Исполнитель», основная должность _______________________________________ ______________________________место основной работы____________________________________________

___________________________, заключили договор подряда о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 Во исполнение ______________________________________________________________________________
Исполнитель обязуется за свой риск выполнить работу:______________________________________________
______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________

Начало работы:       "____"_____________200___г.

Окончание работы: "____" _____________200___г.

Указанная работа не является для Исполнителя основной.

1.2.  Результаты работы должны быть представлены в виде:___________________________________________
______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________

1.3. Работа считается выполненной после подписания акта сдачи-приемки представите​лем Заказчика и Исполнителем.

2. Условие выполнения работ.

2.1. Если в процессе выполнения работы Исполнитель допустит отступления от усло​вий договора, ухуд​шившие качество работы, по требованию Заказчика Исполнитель безвозмездно исправляет все  недо​статки в установленный по согласованию сторон срок.

2.2. При наличии существенных недостатков на одном из этапов работы, приводящих к невыполнению условий, оговоренных в п. 2.1, Заказчик расторгает договор с Исполни​телем без оплаты выполненных Исполнителем работ.

2.3. Исполнитель организует всю работу и несет персональную ответственность за результаты работы.

3. Оплата и порядок расчета

3.1. За выполнение работы, названной в п.2 настоящего договора Заказчик выплачивает Исполнителю денежное вознаграждение в сумме _______________рублей ______________________________________________________________________________________________

(сумма прописью)

3.2. Работа считается выполненной после подписания акта сдачи-приемки, который является основанием для расчетов с Исполнителем.

3.3. Исполнитель может расторгнуть договор по уважительным основаниям, предупредив об этом Заказчика письменно за 7 дней. Заказчик оставляет за собой право досрочного расторжения настоящего договора. При этом компенсация производится только за фактически выполненный Исполнителем и принятый Заказчиком объем работы.

3.4. Все спорные вопросы по настоящему договору рассматриваются в порядке, установленном законодательством РФ.

	«Заказчик»

Декан физического факультета МГУ

 ________________________________(подпись)

профессор

                    _____________________ В.И. Трухин
Согласовано:

Научный руководитель_______________________

Зам.декана _________________________________

Гл.бухгалтер________________________________

Начальник ПФО _____________________________
	«Исполнитель»

                                               ФИО

Паспорт: ______________________________________

(серия, №, код подразд., кем и когда выдан)

Индекс, адрес __________________________________

Дата, год рождения: _____________________________

ИНН: _________________________________________
N страхового свидетиельства______________________

УТВЕРЖДАЮ

Зам.декана физического факультета МГУ

профессор ___________________Н.Н. Сысоев

«_____»______________200    г.

АКТ  № ___

сдачи-приемки законченной работы по  договору подряда № __________

Мы, нижеподписавшиеся, Исполнитель __________________________________________________________
с одной стороны и научный руководитель темы __________________________________ с другой стороны,

установили, что согласно договору подряда № ___________________ работа по теме № _________________

исполнителем выполнена полностью в соответствии с договорными условиями.

Содержание выполненной работы: _______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Следует к получению по настоящему акту ____________руб. ________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Выплату произвести за счет средств по теме ___________________________

	Работу сдал:

Исполнитель

 «_____»_________200   г. _______________

	Работу принял:

Научный руководитель

 «_____»_________200   г. _______________